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Hafızalarımızda olumsuz izler bırakan bir yılı 
geride bırakıyoruz. Her başlangıç yeni bir 
umuttur. Yeni bir yıla yeni umutlarla giriyoruz.

2016 yılı savaşlar, terör saldırıları, bomba-
lı katliamların yaşandığı, acı ve göz yaşının 
hüküm sürdüğü bir yıl oldu. Dünyada, bölge-
mizde ve ülkemizde yaşanan acı olayların ardı 
arkası kesilmedi. Adeta kin ve nefretin çirkin 
yüzünü gösterdiği bir yılı hep birlikte yaşadık. 
Ayrıca  ekonomik belirsizlikler, yaşanan eko-
nomik daralma ve değer kaybeden paramız açısından da 2016 yılı olum-
suz bir yıl olarak yerini alacak.

Savaşların, terör saldırılarının yeni yılla birlikte son bulması en büyük di-
leğimizdir. 2017 yılının dünyamıza, bölgemize ve ülkemize barış ve huzur 
getirmesi, terörün son bulması, insanların yarınlara umutla baktığı bir yıl 
olmasını arzuluyoruz. Ekonominin istikrarlı bir şekilde güçlendiği, insan-
ların geçim derdi ve yarın endişesi yaşamadığı bir dönemin başlangıcı 
olmasını diliyoruz. İşsizliğin, yoksulluğun, açlığın ve sefaletin olmadığı 
bir yaşam seviyesine ülkemizin ve dünyanın kavuşması temennisi  ve 
beklentisi içindeyiz.

2017 yılında, başta Suriye’de yaşananlar olmak üzere, savaşın, terör sal-
dırılarının son bulması, akan kanın durması, barış filizlerinin yeniden tüm 
yeryüzünde yeşermesi hepimizin ortak temennisi olmalıdır.

Ülkemizde ve dünyada, tüm insanlığın huzur, özgürlük, adalet ve barış 
içinde yaşayacağı bir yıl olması dileğiyle yeni yılınızı kutlarım.

2017 yarınlara umutla 
baktığımız bir yıl olsun

Prof. Dr. Cemal YÜKSELEN
Genel Başkan
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Yeminli Mali Müşavirler Oda Başkanları, TÜR-
MOB Yönetim Kurulu’na ziyarette bulundu. İs-
tanbul, Ankara, İzmir, Adana, Antalya, Bursa, 
Eskişehir ve Gaziantep YMM Oda Başkanları’nı 
TÜRMOB Genel Başkanı Prof. Dr. Cemal Yükse-
len, Genel Başkan Yardımcısı Masis Yontan, Ge-
nel Sekreter Yahya Arıkan ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri karşıladı. 

TÜRMOB Genel Başkanı Prof. Dr. Cemal Yük-

selen, yeni dönemde, meslek mensuplarının 
yaşadığı sorunların çözümü noktasında TÜR-
MOB’un gücünü parçalamadan, ortak değer-
ler çerçevesinde adımlar atacağını kaydetti. 
Bu düşünceden oluşan inançla tüm sorunların 
çözüleceğini kaydeden Yükselen, “TÜRMOB’un 
gücünü iş alanlarına, ekonomiye yansıtmak 
durumundayız. Yaşadığımız terör olayları, bir-
lik, beraberlik ve dayanışma içinde olmamızın 
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ne kadar önemli olduğunu bir kez daha ortaya 
koydu” dedi.  

TÜRMOB’un ekonominin güçlü bir paydaşı ol-
duğunun altını çizen Yükselen, “Güçlü bir eko-
nominin güçlü bir mali müşavirlik kurumu ile 
daha güçleneceğini, işlevini yerine getireceğini 
düşünüyoruz. Bu çerçevede YMM ve SMMM 
odalarının birlikte çalışmalarını gerektiren çok 
önemli alanları var. Gücü bölmek yerine güçlü 
bir şekilde hareket etmek hem TÜRMOB’a güç 
verir hem de toplumdaki gücünü arttırır. Bu 
gücü ekonomiye daha anlamlı bir şekilde yan-
sıtabiliriz. Sorunlarımızın çözümü noktasındaki 
birlikteliğimiz siyasetin ve bürokrasinin bize 
daha çok yardımcı olmasını beraberinde geti-
recektir” ifadelerini kullandı.

Yükselen, mesleğin yaşadığı sorunların çö-
zümü konusunda kısa bir süre içerisinde bir 
araya gelinerek önemli adımlar atılacağını 
vurgulayarak, “Farklı düşünceler olsa bile yü-
rüdüğümüz yol ve hedefimiz aynı. Ben bundan 
sonraki çalışmalarda başarılı olacağımıza ina-
nıyorum” dedi. 

TÜRMOB Genel Sekreteri Yahya Arıkan YMM 
ve SMMM’lerin temel sorunları olduğuna işaret 
ederek, “Başta haksız rekabet olmak üzere so-

runlarımızı çözmemizin tek yolu ortak akılda 
bir araya gelmemizden geçiyor. Ortak akılda 
çözüm üretmeliyiz. Herkes taşın altına elini 
koymalı. Zaman kaybetmeden iz bırakacak 
işler yapmalıyız” dedi. 

TÜRMOB Yönetim Kurulu Üyesi Masum Türker, 
SMMM ve YMM Odalarının birlikte hareket et-
mesi gerektiğini belirterek, mesleğin geleceği 
için bunun önemli olduğunu vurguladı. 

TÜRMOB Yönetim Kurulu Üyesi Eray Mercan, 
iletişim sorunlarının kendi aramızda çözülmesi 
gerektiğinin altını çizdi.

YMM Oda Başkanları adına Ankara YMM Odası 
Başkanı Nurettin Çekici, yeni dönemde YMM 
ve SMMM Odalarının birlikte çalışarak meslek 
ve ekonomi için güzel işler yapması gerekti-
ğin kaydetti. Birlik ve beraberliğin önemine 
vurgu yapan Çekici, TÜRMOB’un gücünü da-
ğıtmadan, YMM ve SMMM Odalarının birlikte 
hareket ederek belirleyecekleri yol haritasıyla 
mesleğin sorunlarını çözeceğini ifade etti. 

İstanbul, İzmir, Adana, Antalya, Bursa, Eskişe-
hir ve Gaziantep YMM Oda Başkanları söz ala-
rak yeni dönemde yönetim kuruluna başarılar 
diledi.
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Hatay SMMM Odası Güncel Muhasebe ve 
Vergi Uygulamaları Semineri düzenlendi
Hatay SMMM Odası tarafından Güncel Muha-
sebe ve Vergi Uygulamaları Semineri düzen-
lendi. Seminere, TÜRMOB Genel Başkanı Prof. 
Dr. Cemal Yükselen, TÜRMOB Genel Sekreteri 
Yahya Arıkan ve Hatay SMMM Odası Başkanı 
Tahsin Kırık, kamu kurumlarının temsilcileri ve 
meslek mensupları katıldı. 

TÜRMOB Genel Başkanı Prof. Dr. Cemal Yük-
selen, TÜRMOB’un çalışmaları hakkında bilgi 
vererek, Gelir İdaresi Başkanlığı ile yapıcı 
çalışmalar içinde olunduğunu söyledi. Karşı-
lıklı görüş alışverişi sağlanarak uygulamaların 

gerçekleştirilmesi durumunda daha başarılı 
sonuçlar alınacağını ifade eden Genel Başkan 
Yükselen, “TÜRMOB kendi başına hareket 
etmeyecek. Oda başkanlarına danışarak ka-
rarlar alacağız. Taşın altına elimizi beraber 
sokacağız” dedi. Yükselen, mesleğin geleceği 
için meslek içi eğitimlerin çok önemli olduğunu 
kaydetti. 

TÜRMOB Genel Sekreteri Yahya Arıkan bura-
da yaptığı konuşmada, meslek mensuplarının 
kendilerini çağın gerekliliklerine göre geliştir-
mesi gerektiğini belirterek, “Mesleki uzman-
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laşma ve yeni uzmanlık alanları giderek önem 
kazanmaktadır. Uzmanlaşma, bilgiyi üretme-
nin yanı sıra, bilgiyi yönetme becerisine de sa-
hip olmak demektir” dedi. Arıkan, muhasebe 
dışındaki yeni iş alanlarının sayısın çok fazla 
olduğunu belirterek meslek mensuplarının bu 
alanlarda kendilerini geliştirmesi gerektiğinin 
altını çizdi.

Hatay SMMM Odası Başkanı Tahsin Kırık 
mesleğin gelişimi için eğitim önemine vurgu 

yaparak, “Sık sık değişen mevzuat gereği 
üyelerimize bu tür eğitim seminerlerimizi de 
sıklaştıracağız. Sorunlarımızla ilgili yetkililer-
den çözüm bekliyoruz” dedi.

Seminerde Galatasaray Üniversitesi’nden Doç. 
Dr. Volkan Demir, “Güncel Muhasebe ve Vergi 
Uygulamaları” ve “Muhasebe Mesleğinin Ge-
lişimi ve Geleceği” konulu sunumları gerçek-
leştirdi.
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Mali Müşavirler Muhasebeciler Birliği Derne-
ği’nin (MMMBD) şubeleri arasında düzenlemiş 
olduğu 2016 Dönemi Özcan Çilman Futbol 
Turnuvasına TÜRMOB Genel Başkanı Prof. 
Dr. Cemal Yükselen, TÜRMOB Genel Başkan 
Yardımcısı Masis Yontan, TÜRMOB Genel Sek-
reteri Yahya Arıkan, TÜRMOB Genel Saymanı 
Emre Kartaloğlu, TÜRMOB Denetleme Kurulu 
Başkanı Nazım Anıl, İSMMMO Başkanı Yücel 
Akdemir ve İSMMMO Yönetim Kurulu üyeleri 
katıldı.

Özcan Çilman Futbol Turnuvasında, Bayrampa-
şa Şubesi şampiyon olurken, Eminönü Şubesi 

ikinci, Bakırköy Şubesi üçüncü, Gaziosmanpa-
şa Şubesi dördüncü oldu. 

Düzenlenen şubeler arası Futbol Turnuvasında 
finalde MMMBD Eminönü Şubesi ile Bayram-
paşa Şubesi karşılaştı. Maçı 4-1 kazan Bay-
rampaşa Şubesi gruptan lider olarak çıkarken 
Eminönü Şubesi 2. oldu. Turnuvada, ‘Gol Kralı’ 
Eminönü Şubesinden Kadir Güney olurken, ‘En 
Centilmen Takım’ Kartal Şubesi Seçildi.

Meslek mensupları arasında dostluk ve yar-
dımlaşmanın, birlik ve beraberliğin sağlanma-
sı amacıyla düzenlenen turnuva kupa töreni ve 
kokteyl ile sona erdi.

MMMDB’nin Turnuvasında 
Şampiyon Bayrampaşa Şubesi
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TÜSİAD tarafından Transfer Fiyatlandırma Ça-
lıştayı düzenlendi. TÜSİAD önderliğinde oluş-
turulan çalışma kurulunda TÜRMOB, GİB, VDK 
yöneticilerinin yanı sıra özel kesimden şirket 
ve denetim firmalarının temsilcileri de bulun-
du. Çalıştaya, TÜRMOB’u temsilen TÜRMOB 
Genel Saymanı Emre Kartaloğlu katıldı. 

Gerçekleştirilen Çalıştayda transfer fiyatlan-
dırması konusunda yaşanan sorunlar dile geti-
rilerek, çözüm önerileri ele alındı. Daha sonra 
hazırlanacak rapor ilgililere sunulacak.  Ra-
porda uygulamada yaşanan sıkıntılar vurgula-
narak çözüme ilişkin önerilere yer verilecek. 
Raporda yeralan öneri ve talepleri gerçekleş-
mesi komisyon tarafından takip edilecek. 

Transfer Fiyatlandırma 
Çalıştayı yapıldı
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Manisa SMMM Odası meslek mensuplarını 
düzenlediği Dayanışma Gecesinde bir araya 
getirdi. Düzenlenen geceye, TÜRMOB Yönetim 
Kurulu Üyesi Rıfat Nalbantoğlu, Manisa SMMM 
Oda Başkanı İsmet Taner, İzmir SMMM Oda 
Başkanı Vedat Adak ve meslek mensupları 
katıldı.

Manisa SMMM 
Odası Dayanışma 
Gecesi
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TÜRMOB Genel Başkanı Yükselen;
terör saldırısını kınadı
TÜRMOB Genel Başkanı Prof. Dr. Cemal Yükse-
len, Kayseri’de meydana gelen terör saldırısını 
kınadı. Yükselen yaptığı açıklamada şu ifade-
leri kullandı:

“Kayseri’de Erciyes Üniversitesi yakınlarında 
meydana gelen bu menfur terör saldırısını şid-
detle kınıyor ve lanetliyorum.

Ülkemizi bölmeye ve huzursuzluk yaratmaya 
yönelik bu tür alçak saldırılar hiçbir zaman 
amacına ulaşamayacak.  Terör nereden ve na-
sıl gelirse gelsin insanlık suçudur. Bu insanlık 
suçu işleyenler er veya geç cezasını çekecektir.

Bu alçak saldırıda hayatını kaybeden tüm 
vatandaşlarımıza ve şehitlerimize Allah’tan  
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rahmet, ailelerine, yakınlarına ve milletimize 
başsağlığı, yaralılarımıza da acil şifalar diliyo-
rum.”

STK’lardan teröre karşı ortak tepki

TÜRMOB’da içinde bulunduğu sivil toplum ku-
ruluşları ve meslek örgütleri teröre karşı bir 
araya geldi. Geçtiğimiz günlerde Beşiktaş’ta 

ve Kayseri’de meydana gelen terör saldırısı 
sonrasında ASKON, HAK-İŞ, MEMURSEN, MÜ-
SİAD, TEMAD, TESK, TİM, TİSK, TÜRK-İŞ, TBB, 
TÜMSİAD, TÜGİAD, TÜRMOB, TÜRKİYE KAMU-
SEN, TÜRKONFED, TÜSİAD, TOBB ve TZOB tem-
silcileri bir araya gelerek taziye ziyaretlerinde 
bulunarak, ortak açıklama yaptılar.
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IASB tarafından 4 aşama halinde 2014 yılında 
tamamlanan UFRS 9 çalışmalarında sona ge-
lindi.

27 Haziran 2016’da AB Muhasebe Düzenleme 
Komitesi tarafından olumlu görüş verilmesinin 
ardından, Avrupa Parlamentosu ve Konsey ta-
rafından yürütülen 3 aylık inceleme sonrasın-
da, AB Komisyonu UFRS 9 Finansal Araçlar’ın 
yayınlanma sürecini tamamlandı. 

Kasım ayının sonunda Uluslararası Finansal 
Raporlama Standardı (UFRS) 9’un Finansal 
Araçların muhasebeleştirilmesinde uygulan-
ması hususunun AB mevzuatına aktarılması 
kabul edildi. Kararın kısa süre içerisinde ya-
yınlanması bekleniyor.

AB’de kabul edilen UFRS 9’un ülkemizde, daha 
önceden ilk 2 aşaması 2010, 2011 ve 2012 
yıllarında yayınlanmıştı. Kalan 2 aşamanın da 
kısa süre içerisinde yayınlanması bekleniyor.

Avrupa Komisyonu UFRS 9 Finansal 
Araçlar Standardını kabul etti
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Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu 
(IASB) tarafından verilen veya alınan avans-
lardan yabancı para cinsinden olanlar için han-
gi tarihli kurun dikkate alınacağı konusunda 
yaşanan tereddütleri gidermek üzere  UFRS 
Yorum 22, Aralık ayında yayınlandı. UFRS Yo-
rum 22’nin yürürlük tarihi 1 Ocak 2018’den 
sonra başlayan hesap dönemleri olmakla bir-
likte, erken uygulanmasına izin verilmekte. 

Böylece, işlem tarihi, hangi tarihli kurun kul-

lanılacağının belirlenmesi bakımından, peşin 
ödemeye ilişkin bir varlığın  veya ertelenen 
gelire ilişkin bir yükümlülüğün ilk muhasebe-
leştirme tarihi olacak. 

Önceden alınan veya peşin olarak verilen bir-
den fazla avans tutarı varsa, her bir  avans 
tutarı için ayrı bir işlem tarihi belirlenecek. 

IASB tarafından yayımlanan UFRS Yorum 
22’nin, 2017 yılının ilk çeyreğinde ülkemizde 
de yayınlanması bekleniyor.

UFRS Yorum 22 yayınlandı
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Mevzuat Sirküleri yenilendi
Meslektaşlarımızın

istifadesine sunuyoruz.
Vergi
Sosyal Güvenlik
Ticaret Hukuku
Mesleğimizi ilgilendiren diğer mevzuat

Vergi

Diğer

Sosyal 
Güvenlik

Ticaret
Hukuku

TÜRMOB tarafından gönderilen yayınların düzenli olarak gelmesini 
istiyorsanız e-birlik.turmob.org.tr mevcut e-posta adreslerinizi 

güncelleyebilir veya e-posta adreslerinizi ekleyebilirsiniz.


